**C**astrorum praefecto curae erat, castrorum positio,  
ualli, fossae, tentoria, tabernacula, tormenta bellica,  
& cetera talia, item egrī & medici: his eligebatur pe-  
ritissimus, ut alios edoceret.

DE PRAEFECTO FABRORVM.

**A**rtifices qui sequebantur castra, ut fabri lignarij, cars-  
pentarij, ferrarij, &c. qui ad fabrilia officia deputati  
erant, praefecto fabrorum parebant, his eligebatur  
idoneus, & qui sciret bene castris prouidere, & praesertim  
in expugnatione urbium subterraneos cuniculos facere,  
& alia similia.

DE CONSVLIBVS.

**P**ulsis regibus, auctore L. Iunio Bruto tribuno celerē  
consulare imperium factum est cum omni regia po-  
testate & signibus. Consules dicti duo à consulendo,  
id est prouidendo creati, sunt comitijs centuriatis à praefe-  
cto urbis, ex comētarijs Seruij Tulli, & hi fuere L. Iunius  
Brutus qui Tribunus celerū erat, & L. Tarquinius Col-  
latinus, Anno ab urbe condita ccxliij. Inde noui consu-  
les urbem iustrunt, & primi iurarunt neminem Romae  
se passuros regnare, & idem fecit populus. Apud eos sum-  
ma totius imperij erat, hi senatum populumq; per accen-  
sos & pracones cogebant: hi exercitus ductabant, ab  
eorum magistratu numerus annorum signabatur, pro-  
uinciae consulibus describebantur, penes quos, ut inquit

Praefectus ca-  
strorum.

Praefectus fa-  
brorum.

Consules.

Accensit pra-  
cones.

*Praefectus annone*  
Praefectus annone...  
Praefectus annone...  
Praefectus annone...

*Praefectus uigilum*  
Praefectus uigilum...  
Praefectus uigilum...  
Praefectus uigilum...

*Praefecti alarū & cohortium*  
Praefecti alarū & cohortium...  
Praefecti alarū & cohortium...  
Praefecti alarū & cohortium...

*Praefectus legionis*  
Praefectus legionis...  
Praefectus legionis...  
Praefectus legionis...

*Magister stabuli*  
Magister stabuli...  
Magister stabuli...

*Praefectus castrorum*  
Praefectus castrorum...  
Praefectus castrorum...

*Praefectus fabrorum*  
Praefectus fabrorum...  
Praefectus fabrorum...

*Consules*  
Consules...  
Consules...

*Accensit pracones*  
Accensit pracones...  
Accensit pracones...

*Uero nisi pracones*  
Uero nisi pracones...  
Uero nisi pracones...

POMPONII LAETI LIBELLVS

Pomponius, Summum uti esset lege rogatu est, & ne per omnia regiam potestatem sibi uendicarent; lege cautum fuit, ut ab eis provocatio esset, neue possent in caput ciuis Romani animaduere in iussu populi. Solum relictum est illis ut coercere possent, & in uincula publica duci iu- berent.

DE DICTATORE ET MAGISTRO EQVITVM.